

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 034/2025 – Processo N° 082/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 082/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 034/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

Termo gerado as 4:01:52 PM do dia 3 de Dezembro de 2025

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lasca de eucalipto com no mínimo 10 cm de espessura, com 2,20 metros de comprimento.
Quantidade:	1.125 Duzia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 112.500,00
Participante Vencedor:	FELIPE APARECIDO DE SOUZA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	60.802.658/0001-49
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112.500,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lasca de eucalipto com no mínimo 10 cm de espessura, com 2,20 metros de comprimento.
Quantidade:	375 Duzia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00
Participante Vencedor:	FELIPE APARECIDO DE SOUZA LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	60.802.658/0001-49
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40cm, com 08 metros de comprimento
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 519,00
Valor Total:	R\$ 25.950,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.950,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 10 metros de comprimento.
Quantidade:	113 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 648,60
Valor Total:	R\$ 73.291,80
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.291,80

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 10 metros de comprimento.
Quantidade:	37 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 648,60
Valor Total:	R\$ 23.998,20
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.998,20

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 14 metros de comprimento
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.430,00
Valor Total:	R\$ 182.250,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 182.250,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 14 metros de comprimento
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.430,00
Valor Total:	R\$ 60.750,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.750,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 18 metros de comprimento.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.090,00
Valor Total:	R\$ 46.350,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.350,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 18 metros de comprimento.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.090,00
Valor Total:	R\$ 15.450,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.450,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 12 metros de comprimento.
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 995,40
Valor Total:	R\$ 37.825,20
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.825,20

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Linha de eucalipto maciça com diâmetro na base de corte entre 32 e 40 cm, com 12 metros de comprimento.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 995,40
Valor Total:	R\$ 11.944,80
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.944,80

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de Pinus medindo 30 x 2,5 cm x 3m
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,84
Valor Total:	R\$ 60.390,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.390,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de Pinus medindo 30 x 2,5 cm x 3m
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,84
Valor Total:	R\$ 20.130,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP

Valor total Contratado:	R\$ 20.130,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x16 cm x 4,5m
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,20
Valor Total:	R\$ 44.280,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.280,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x16 cm x 4,5m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,20
Valor Total:	R\$ 14.760,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.760,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x16 cm x 5m
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 53.100,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7

Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 53.100,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x16 cm x 5m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x16 cm x 6m
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,34
Valor Total:	R\$ 19.668,00
Participante Vencedor:	EFFORT NEGOCIOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.380.134/0001-80
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 19.668,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x20 cm x 4 m
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 74,70
Valor Total:	R\$ 14.940,00
Participante Vencedor:	EFFORT NEGOCIOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.380.134/0001-80
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 14.940,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x20 cm x 5m
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 89,70
Valor Total:	R\$ 17.940,00

Participante Vencedor: EFFORT NEGOCIOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.380.134/0001-80
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 17.940,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x30 cm x 4m
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 19.200,00

Participante Vencedor: MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.200,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Viga de eucalipto nas medidas de 6x30 cm x 5m
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 113,00

Valor Total:	R\$ 22.600,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.600,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6x30 cm x 4m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 36.000,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 30 cm x 5 m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 43.500,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.500,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 20 cm x 4m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 69,90
Valor Total:	R\$ 20.970,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.970,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 20 cm x 5m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 74,10
Valor Total:	R\$ 22.230,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.230,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 20cm x 6m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 106,00
Valor Total:	R\$ 31.800,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.800,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 20 cm x 7m
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 198,99
Valor Total:	R\$ 44.772,75
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96

Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.772,75

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 20 cm x 7m
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 137,00
Valor Total:	R\$ 10.275,00
Participante Vencedor:	FELIPE APARECIDO DE SOUZA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	60.802.658/0001-49
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.275,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Madeirite tipo naval, plastificada, nas medidas de 2x1 metros e espessura de 15 mm.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 87,34
Valor Total:	R\$ 10.480,80
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.480,80

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Madeirite tipo naval, plastificada, nas medidas de 2x1 metros e espessura de 20 mm.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 133,15
Valor Total:	R\$ 13.315,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.315,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Escora de eucalipto com diâmetro entre 10 e 15cm, com 03 metros de comprimento.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,20
Valor Total:	R\$ 1.840,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.840,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Escora de eucalipto com diâmetro entre 10 e 15cm, com 04 metros de comprimento
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,58
Valor Total:	R\$ 2.516,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.516,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Escora de eucalipto com diâmetro entre 10 e 15cm, com 05 metros de comprimento
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,40

Valor Total:	R\$ 2.480,00
Participante Vencedor:	FELIPE APARECIDO DE SOUZA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	60.802.658/0001-49
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Escora de eucalipto com diâmetro entre 10 e 15cm, com 06 metros de comprimento
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,40
Valor Total:	R\$ 3.880,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.880,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Caibro de cedrinho com espessura de 4,5x4,5cm medindo 4 metros de comprimento.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,99
Valor Total:	R\$ 5.548,50
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.548,50

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Caibro de cedrinho com espessura de 5,5x5cm medindo 5 metros de comprimento.
Quantidade:	150 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 6.450,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.450,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sarrafo de cedrinho com espessura de 2,5x5cm medindo 4 metros de comprimento.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sarrafo de cedrinho com espessura de 2,5x5cm medindo 5 metros de comprimento.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,08
Valor Total:	R\$ 10.040,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.040,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sarrafo de cedrinho com espessura de 2,5x10cm medindo 4 metros de comprimento.
----------------------	--

Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,92
Valor Total:	R\$ 13.460,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.460,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sarrafo de cedrinho com espessura de 2,5x10cm medindo 5 metros de comprimento.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 22.500,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.500,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sarrafo de cedrinho com espessura de 2,5x15cm medindo 4 metros de comprimento.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 24.995,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.995,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sarrafo de cedrinho com espessura de 2,5x15cm medindo 5 metros de comprimento.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 33.000,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.000,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ripa de cedrinho com medidas de 3x1cmx4m.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,89
Valor Total:	R\$ 19.335,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.335,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Pontaleta de cedrinho bruto nas medidas de 8x8cmx4m.
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 69,03
Valor Total:	R\$ 62.127,00
Participante Vencedor:	50x1 comercio de madeiras ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	11.255.149/0001-38
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.127,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	Pontalete de cedrinho bruto nas medidas de 8x8cmx4m.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 69,03
Valor Total:	R\$ 20.709,00
Participante Vencedor:	50x1 comercio de madeiras ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	11.255.149/0001-38
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.709,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de cedrinho aparelhada medindo 25x2cmx3m.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 57,02
Valor Total:	R\$ 28.510,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.510,00

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de cedrinho aparelhada medindo 25x2cmx4m.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 71,70
Valor Total:	R\$ 35.850,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.850,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de cedrinho aparelhada medindo 25x2cmx5m.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 46.000,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.000,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de cedrinho aparelhada medindo 25x2cmx6m.
Quantidade:	375 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 108,25
Valor Total:	R\$ 40.593,75
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.593,75

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de cedrinho aparelhada medindo 25x2cmx6m.
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 108,25
Valor Total:	R\$ 13.531,25
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADERIAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0002-77
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.531,25

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de pinho bruto nas medidas de 5mx30x3cm.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 143,90
Valor Total:	R\$ 215.850,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 215.850,00

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tábua de pinho bruto nas medidas de 5mx30x3cm.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 115,60
Valor Total:	R\$ 57.800,00
Participante Vencedor:	FELIPE APARECIDO DE SOUZA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	60.802.658/0001-49

Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.800,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Tábua de pinho bruto nas medidas de 4mx30x3cm.
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,59
Valor Total:	R\$ 134.077,50
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 134.077,50

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Tábua de pinho bruto nas medidas de 4mx30x3cm.
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,59
Valor Total:	R\$ 44.692,50
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.692,50

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 30cm x 7m
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 39.375,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.375,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 30cm x 7m
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 13.125,00

Participante Vencedor: MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.125,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 30cm x 6m
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 139,00
Valor Total:	R\$ 31.275,00

Participante Vencedor: MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.275,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 30cm x 6m
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 139,00
Valor Total:	R\$ 10.425,00

Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.425,00

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	Prancha de eucalipto nas medidas de 6 x 30cm x 4m
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 118,60
Valor Total:	R\$ 35.580,00
Participante Vencedor:	MORAES LEME COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	19.415.400/0001-96
Cidade UF:	Socorro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.580,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Amadeu Luiz Zanesco, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

Socorro - SP, 3 de Dezembro de 2025 as 16 horas e 0 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Assinatura _____

Autoridade Competente: Amadeu Luiz Zanesco